МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015                                     д.Вавиловка                                       № 53
О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов при проведении выборов
Главы Бакчарского района и депутатов
Думы Бакчарского района

              В соответствии с п.7 ст.54, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Главы Бакчарского района и депутатов Думы Бакчарского района согласно приложению.
2. Перечень указанных мест предоставить в территориальную избирательную комиссию Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов

Приложение № 1

 постановлению Администрации
Вавиловского  сельского

поселения от 10.08.2015 № 53
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Главы Бакчарского района и депутатов Думы Бакчарского района
	Наименование населенного пункта
	Место размещения

	д.Вавиловка
	Информационные доски: у магазина «Визит»,у здания «Почта России»

	д.Сухое
	Магазин ЧП «Набеева Н.С.»